+7 (495) 560-48-57  |  moscow@trion-led.ru  |  www.trion-led.ru
01
STAR PS-250
Краткое описание STAR PS-250
Устойчивость к микросекундным импульсам большой
энергии: 1 кВ (L-N)
V 1.0
Питание шины DALI

освещением без применения master-устройств типа контроллеров STAR Imperium-1 или аналогичных. Область применения –
любые системы управления освещением, построенные на базе протокола DALI.
Расшифровка маркировки источника
ФОТО РАЗБОР МОДЕЛИ
+7 (495) 560-48-57  |  moscow@trion-led.ru  |  www.trion-led.ru
02
Габаритные размеры STAR PS-250
2
Защита от короткого замыкания по выходу БП срабатывает по принципу ограничения выходного тока с последующим автоматическим возвратом в
рабочий режим после снятия перегрузки и отключения БП от сети с последующим включением
Рисунок 1 – Габаритные и установочные размеры
РИСУНОК №1
> 200 МОм
Класс электробезопасности II
95 г
Б
е
зо
п
а
сн
о
ст
ь
 и
Э
М
С
Устойчивость к микросекундным импульсам большой
энергии
1 кВ (L-N)
Сопротивление изоляции
Габаритные размеры, Д х Ш х В 103 х 67 х 30 мм
Масса нетто, не более
Д
р
у
го
е
Упаковка 12 шт., 232 х 224 х 114 мм, 1,15 кг
У
сл
о
в
и
я
эк
сп
л
у
а
та
ц
и
и Температура эксплуатации 0 ... +50 °С
Температура хранения -20 ... +50 °С
Влажность < 95%, без конденсата
Вид климатического исполнения УХЛ категории 3.1 по ГОСТ 15150
Вибрация 0,5-100 Гц, 5 м/с
2
, 30 мин
Уровень ограничения выходного напряжения в
режиме обрыва цепи нагрузки (холостого хода)
18-20 В
Защита от короткого замыкания
2 Есть
Защита от входного перенапряжения
Степень защиты корпуса
295-330 В
IP20 по ГОСТ 14254 (IEC 60529)
250 мА
Диапазон выходного напряжения 16-18 В
Диапазон выходной мощности 4-5 ВтВ